2021年 5月 17日

お客様各位

井原水産株式会社

賞味期限印字誤り商品回収のお詫びとお知らせ

いつも弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 このたび、弊社商品『カズチー』におきまして、賞味期限の印字ミスにより、「21.07.20」

と印字すべきところを「20.07.20」と印字された商品がある事が判明いたしました。

お客様には多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。

なお、該当商品の製造日は 2021 年 4 月 22 日であり、本来の賞味期限「21.07.20」以内

にお召し上がりいただいた場合、健康被害の心配はございません。

 お手元に該当商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記送付先まで料

金着払いにてお送りいただきますようお願い申し上げます。代替の商品をお送りさせてい

ただきます。

今後このような事態が発生することのないよう製造管理体制の注意喚起を行い、再発防

止に最大限の努力を尽くす所存でございますので、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願

い申し上げます。

記

１.対象商品

カズチー／7粒入

２.賞味期限印字ミス内容

誤「20.07.20」 → 正「21.07.20」

３.商品送付先

〒047-0261

北海道小樽市銭函 3丁目 263-23

井原水産株式会社 札幌支社 商品部宛

TEL：0134-62-7777

※必ずお買い求めの店舗を明記し、料金着払いにてご送付いただきますようお願い

いたします。

※お客様の郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号を必ずお書き添えいただきます

ようお願い申し上げます。

※お客様からいただいた個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

４.お問い合わせ先：

井原水産株式会社 商品部

0134-61-3456

（受付時間 9：00～18：00 土日祝日を除く）

以上